Anglie, Francie et Hibnie undecimo, et Scotie quadragesimo

septimo, coram Geraldo Lowther, afo, ufi justiciai' dEi dni Regis

c6is banci sui in regno suo Hibnie, et Robto Jacob mili't'; solicitatof

déi dni Regis ger'i'al dEi regni Hibnie, comissionaf assignai etlegit

time aucthnrisat virtute quagdm lra; alenlifi comissionis sub

magno sigillo dEi dni Regis regni sui ibnie confect, gerefi dat

apud Dublin vicesimo secundo die fl‘ebruarii anno regni déi dni

Regis nunc, Anglie,Ffrancie et Hibnie undecimo,et Scotiequadra

Fesimo septimo, eis et ul direct; ad inlguirend p sacf'm (pbog et

egal hominii sepal com Cavan, armannagh, Donegall,

Londonderry, Tirone et Ardmngh, sepaliter et respective ac

Gibus al bonis et legal viis et modis qlllbUSCl-Mb, qui montes, (An

glice mountaines) tori“ montafi, (Anglice mountnyne lands)

paludes, (Anglice bogges)et bosé sunt scituat, jacefi et existef‘i

infra {'56 scpal coin Cavan, Farmannagb, Donagall, Londonderr ,

Tyrone, et Ardmagh, respective, at infra e0; aliqfi am in con ii

eogdem sive e0; alicujus nup escaet, aut devan and menus vel

possessiufi dEi dni Re is nunc, aliquos modos quosci'iq, et que

non conces§ fuerint p Em dum egem alicui e150 Qvincie Ultonie,

aut alicui al susceptor, Anglice undertaker, brimmcn servieni: ant

nativo, ant alicui al psone siVe aliquibus a1 psonis ante primii

diem aprilis tunc nltifn fiterit, et que non cognoscuntur p aliquas

melas ccrtas, et pliculariter noiai et cognii esse pee-ll aliqua; ter

ra; sive possession concess sive menconat in aliquilius‘ e05 sepal

iris patent; ac etiam ad inquirend que sunt vere met et bund

eogdem et e0; cujnsll, et qi'i numei" acra; et al cert quantitai

eadem continent aut e0; aliqfi continel, et ad vidend, supvidend

et ambuland eadem si illis necessuf‘ videretur, et ad veras melas

et and eogd et en; cujuslibet deponend, et ad dislinguend cad et

e05 quelt ab alils lerris eisti adjacefi, et ad deponend sepal noia p

eidem moni sive terf' monlai‘l, palud et bosé' vocanlur sive cog

noscunt', et qui modo sunt ocCupatores eogdcm sive inlrusores in

ct sup eadem, necnon ad inquirend de Gib; et singlis aliis articulis

in diet lris patent cor'riissionis specificai, put p eandem cofiiissiéem

pntibus annei't plcnius apparel, p saci‘m Qbo; et legal homini'i dé'i

coi'ii de Fermanagh, quo; noia subsequuntur, vii.—

Willmi Cole de Eniskillin armigeri, Pauli Gore dc Magh

eribegge armigeri, Edwardi Bacon de Durosse generosi. Gilla

roome Mc. Murrin dc Fogher gener, Hugonis O’Flanegan